216/14-7-20, 220/21-7-20,235/28-7-20,268/8-9-20,269/8-9-20 

278/15-9-20,304/06-10-20,360/3-11-20,423/15-12-20,424/15-12-

20,441/22-12-20,442/22-12-20,444/22-12-20, 

13 

Διαγραφές 

μισθωμάτων  

226/21-7-20 1 

2.Τη διευκόλυνση οφειλετών για ποσά άνω των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 170 

του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, 

ΚΑΝΕΝΑ ΘΕΜΑ 

3.Τη χρηματοδότηση κοινωφελών επιχειρήσεων κατά την παρ. 1 του άρθρου 259 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων, καθώς και για την έγκριση της απόφασης του διοικητικού συμβουλίου της κοινωφελούς